Talia contabat D R Ymo, & se læta ferebat
Naiadum permixta choro: tum protinus illi
Assensu plausere auræ, plausere fluenta
Albis, & aërij mouere cacumina montes.

FINIS

MC

~~10~~ 3083 ~~Ex~~

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

FINIS

MC

ULB Halle

3

003 932 176

*Cum gratulatio ad Christianum II. Electorem
Principes Duces et Electores Sax. carmine
recensens Dresd. 1583. 4.*

Vc
3085

VSTRISSIMO
CIPPI ET DOMINO
NO CHRISTIANO, DVCI
e, Landgrauio Thuringia, & Marchio
Misnia & Domino suo Clemen
tissimo.

Ubi non est, Christiane Prin
ceps & Domine Illustrissime,
quin populorum dignitas &
gloria coniuncta cum Regum
sit salute atq; fortuna: id enim
& historie veterum & exem
pla recentia testantur, nullam
vnuquam magnam calamitatem
esse, cuius expertes fuissent Gubernatores
populi, quemadmodum nec vlla fuit Regum
re non in subiectos se tanquam vberimini
letissima rigatione effuderit. Atq; ideo
mirabile est, cur magistratum legitimum arbori
vibratili, hominum, ferarum, ac volu
liber conferat Danielis: Nec quis repre
ssit, si vt salutem animæ Dei Verbo, cus
IESV CHRISTI Ecclesia vera est
nitio, ita fortunarum & corporis conser
gibus ac Principibus secundum Deum acc
ceptam